关于表彰2014年度武进区中小学校团队基础
建设“星级单位”的决定
各有关学校：
2014年，全区各中小学校共青团和少先队组织以“五彩靓武进”工作为统揽，以青少年思想道德建设、优质课程建设、人才队伍建设、科研文化建设为抓手，开拓奋进、锐意进取，实现了团队基础建设工作的新发展。

为进一步鼓励全区各中小学校共青团和少先队组织创先争优，经研究，决定授予武进区花园小学等33家单位为2014年度团队基础建设“五星级单位”，鸣凰中心小学等35家单位为2014年度团队基础建设“四星级单位”，锦绣小学等21家单位为2014年度团队基础建设“三星级单位”。

希望受表彰的单位戒骄戒躁、再接再厉。全区各中小学校共青团和少先队组织要以先进为榜样，紧紧围绕共青团和少先队根本任务，培育特色、打造品牌，不断提高团队工作的层次性和时代感，努力推动全区团队工作再上新台阶。
附件： 2014年度武进区中小学校团队基础建设“星级单位”名单

	共青团常州市武进区委员会

	常州市武进区教育局

	少先队常州市武进区工作委员会

	2015年3月16日

附件：

2014年度武进区中小学校团队基础建设“星级单位”名单

武进区郑陆初级中学
 “四星级单位”（35个）